
Ortaku i vetem themelues i shoqerise " F AH & KLO " Shpk 

I. Te filloje procedurat ligjore per zmadhimin e kapitalit me fitimet e vitit 2021 dhe fitimet e viteve 

te kaluara. 

2. Te erneroje Auditues Ligjor znj.Eglina Pjeternikaj me license nr.434, dt 07/10/2019 per 
pergatitjen e raportit dhe modalitetet e zmadhimit te kapitalit te nenshkruar. 

3. Vendimi te depozitohet ne QKB Tirane. 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

VENDOSA: 

Une, Basri Hakcani, ortaku i vetem themelues i shoqerise " FAH & KLO" Shpk, rnbeshtetur ne ligjin 
Nr.990 I date 14.04.2008, " Per Trcgtaret dhe Shoqerite Tregtare " neni 81 , Aktin e Themelimit dhe 
Statutin e shoqerise: 

i dates 25/10/2022 i Ortakut te Vetem Themelues 

VEND IM I 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SHOQERIA " F AH & KLO " SHPK 

NIPT L91408031L 

TIRANE 



Ortaku i vetem themelues i shoqerise " F AH & KLO " Shpk 

I. Z.Basri Hakcani, nje kuote , vlera ne perqindje e zoterirnit te kapitalit 100% , vlera e kapitalit 

qe zoteron 7 ,900,000 leke. 
4. Te behet kerkese ne QKB per pasqyrimin e vendimit ne Regjistrin Tregtar. 
5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Kapitali eshte i perbere nga I kuote dhe zoterohet nga ortaku i vetem themelues si me poshte: 

Behet: 7 ,900,000 lek , qe i korrespondon I kuota dhe 50,088 I eke do te kaloje tek Rezerva te tjera. 

1. Te miratoj raportin e Audituesit Ligjor per modalitet e zmadhimit te kapitalit. 

2. Te zrnadhoje kapitalin e shoqerise me fitimet e vitit 2021 dhe fitimet e viteve te kaluara. 
3. Kapitali i shoqerise II FAH & KLO" Shpk: 
Ishte: I 000 leke dhe pas ketij zmadhimi 

VENDOSA: 

Une, Basri Hakcani, ortaku i vetem themelues i shoqerise " FAH & KLO" Shpk, rnbeshtetur ne ligjin 
Nr.9901 date 14.04.2008, 11 Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare II neni 81 , Aktin e Themelimit dhe 
Statutin e shoqerise: 

i dates 02/11/2022 i Ortakut te vetem Themelues 

VEND I MI 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SHOQERIA " F AH & KLO " SHPK 

NJPT L91408031L 

TIRANE 


